АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10. 2018 г.                           ПИНЧУГА                                               № 49- п
Об  отмене постановлений администрации

Пинчугского сельсовета № 42-п от 19.05.2015,

№ 43 от 19.05.2015, № 50 от 15.06.2015,  № 96 от 08.10.2015

Руководствуясь ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», вступившим в силу с 01.01.2017 г. Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ, Уставом Пинчугского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Пинчугского сельсовета

- № 42-п от 19.05.2015 г.  об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений и принятию решения по вопросу предоставлению земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства многодетным гражданам на территории Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края»;

- № 43 – п от 19.05.2015 г. об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений и принятию решения по вопросу предоставлению земельного участка в собственность бесплатно молодым специалистам на территории Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края»;

- № 50-п от 15.06.2015 г. об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Пинчугского сельсовета муниципальной услуги

 « Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

-  № 96-п от 08.10.2015 г. об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Пинчугского сельсовета муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».

Глава Пинчугского сельсовета                                              А.В. Чаусенко